

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Stavební práce v parkovacím objektu PO 01 na ul. Fr. Formana, Ostrava-Dubina

Objednatel: SMO, městský obvod Ostrava-Jih, IČ: 00845451

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o., IČ:06669476

Místo:

Zpracoval:

Datum:

05.10.2023

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
01	Rozdíl VCP a MPC	11 736,18	0,00	2 464,60	14 200,78	0,00	-73 868,82	85605,00	0,00	0,00
01	MPC	-158 755,02	0,00	-33 338,55	-192 093,57	0,00	-158 755,02	0,00	0,00	0,00
02	VCP	170 491,20	0,00	35 803,15	206 294,35	0,00	84 888,20	85605,00	0,00	0,00
Celkem		11736,18	0,00	2464,60	14200,78	0,00	-73868,82	85605,00	0,00	0,00



# ROZPOČET

**Stavba:** Stavební práce v parkovacím objektu PO 01 na ul. Fr. Formana, Ostrava-Dubina  
**Objekt:** VCP

**Objednatel:** SMO, městský obvod Ostrava-Jih, IČ: 00845451  
**Zhotovitel:** JaTu stavby s.r.o., IČ:06669476  
**Místo:**

**Zpracoval:**  
**Datum:** 05.10.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>52 842,84</b>	<b>1,874</b>
<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>52 842,84</b>	<b>1,874</b>
2	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem	m2	17,285	304,25	5 258,96	0,830
3	985311113	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm	m2	17,285	2 752,90	47 583,88	1,045
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>78 543,36</b>	<b>0,104</b>
<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>					<b>27 643,36</b>	<b>0,104</b>
1	764214604.LND	Oplechování horních ploch a atik bez rohů LINDAB FOP-CL mechanicky kotvené rš 330 mm	m	35,900	770,01	27 643,36	0,104
<b>783</b>	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>					<b>50 900,00</b>	<b>0,000</b>
5	01R	Nástřik rezavých vodících lišt kabeláže	kpl	1,000	4 400,00	4 400,00	0,000
6	02R	Nátěr soklu syntetickým nátěrem do výšky 150mm, včetně přípravy podkladu, opáskování podkladu, nátěru, úklidu a očištění	m	310,000	150,00	46 500,00	0,000
<b>N00</b>		<b>Pronájem kropičky</b>				<b>39 105,00</b>	<b>0,000</b>
<b>N01</b>		<b>Nepojmenovaný díl</b>				<b>39 105,00</b>	<b>0,000</b>
4	03R	Kropička pronájem	hod	39,500	990,00	39 105,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>170 491,20</b>	<b>1,979</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Stavební práce v parkovacím objektu PO 01 na ul. Fr. Formana, Ostrava-Dubina  
**Objekt:** MPC

**Objednatel:** SMO, městský obvod Ostrava-Jih, IČ: 00845451  
**Zhotovitel:** JaTu stavby s.r.o., IČ:06669476  
**Místo:**

**Zpracoval:**  
**Datum:** 05.10.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>-116 340,59</b>	<b>-1,778</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>-27 546,13</b>	<b>-0,504</b>
1	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-114,900	239,74	-27 546,13	-0,504
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>-84 294,46</b>	<b>-1,275</b>
10	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem	m2	-5,500	304,25	-1 673,38	-0,264
2	985311116	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 50 do 60 mm	m2	-5,500	5 291,23	-29 101,77	-0,665
3	985311913	Příplatek při reprofiliaci sanační maltou za větší členitost povrchu (sloupy, výklenky)	m2	-5,500	212,03	-1 166,17	0,000
4	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	-75,500	250,00	-18 875,00	-0,116
5	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	-109,750	305,04	-33 478,14	-0,230
<b>999</b>		<b>Zkoušky a kontrolní práce</b>				<b>-4 500,00</b>	<b>0,000</b>
6	R999112	Kontrolní odtrhové zkoušky	kus	-18,000	250,00	-4 500,00	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>-34 914,43</b>	<b>-0,072</b>
<b>727</b>		<b>Zdravotechnika - požární ochrana</b>				<b>-3 750,00</b>	<b>0,000</b>
7	R7271119	Demontáž a zpětná montáž přenosných hasicích přístrojů	kus	-5,000	350,00	-1 750,00	0,000
8	R7272211	Utěsnění prostupu kabelových rozvodů protipožární ucpávkou; D+M	kus	-1,000	2 000,00	-2 000,00	0,000
<b>764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>-31 164,43</b>	<b>-0,072</b>
9	764244304	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 330 mm	m	-35,900	868,09	-31 164,43	-0,072
<b>VRN</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>-7 500,00</b>	<b>0,000</b>
<b>VRN3</b>		<b>Zařízení staveniště</b>				<b>-7 500,00</b>	<b>0,000</b>
11	034303211	Dočasné dopravní značení - výjezd vozidel stavby	kpl	-0,500	15 000,00	-7 500,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>-158 755,02</b>	<b>-1,850</b>